6,266 k. 70. Na żądanie 69 Uczestnikom wypłacono (prócz procentu za rok bież: rs. 19 kop. 97¹/₂), rs. 2,104 k. 83¹/₂, i umorzono książeczek oszczędności 29. Przewo Uczestników 8,330, posiada kapitał rs. 334,358 kop: 94.

Bank Polski.— Podaje do publicznej wiadomości, iż w wykonaniu instrukcji z dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1837¹/₃ r., tudzież z dnia 2¹/₁₄ Października 1845 r., przepisujących sposób i terminu losowania *certyfikatów* lit: A, wystawionych w zamian za złożone w Komisji Umorzenia Długu Krajowego, *obligacje cząstkowe* z pożyczki 150-miljonowej, odbędzie się w Banku *Polskim* dnia 31 Października (12 Listopada) r.